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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 4,696 m2,

Sulechów, centrum

Cena 1 800 000 zł

Biuro nieruchomości Dom posiada w ofercie sprzedaży nieruchomość inwestycyjną składającą się z trzech działek
na których usytuowane są dwa budynki mieszkalne , o powierzchni 220 mkw i 80 mkw .Działki o powierzchni
0,2798 ha, 0,1498 ha 0,040 ha działki graniczą ze sobą. 
Na największej z działek można wybudować 6 piętrowy budynek wielorodzinny. W sąsiedztwie powstał taki blok.
Budynek 220 mkw ma 3 kondygnacje. Ogrzewanie - piec na opał, , instalacja gazowa poprowadzana do budynku,
brak pieca. Pierwsze i drugie piętro to dwa oddzielne mieszkanie z oddzielnymi wejściami przez wspólny
wiatrołap. Strych można zaadoptować na kolejne mieszkanie . Budynek podpiwniczony. Mniejszy dom do
remontu, można go rozbudować i przerobić na oddzielne mieszkania. W bezpośrednim sąsiedztwie budownictwo
wielorodzinne. Działki posiadają dwie drogi dojazdowe. W w Istnieje możliwość zakupu działki bez domu, tylko
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pod budownictwo wielomieszkaniowe, szczegóły w biurze. Doskonała lokalizacja przy głównej ulicy - Armii
Krajowej . w pobliżu markety, przychodnie, szkoły przedszkola przystanki , rynek , restauracje .

Symbol 77797/DML/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Sulechów Gmina Sulechów

Miejscowość Sulechów Dzielnica - osiedle centrum

Położenie działki TEREN PŁASKI Działka uzbrojona JEST

Powierzchnia działki 4 696 m² Rodzaj działki INWESTYCYJNA

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA,
ASFALTOWA

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wodomierz JEST
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Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


